

**CAPRICCIO DI CAPRA KG 2,5**  
**Formaggio da tavola**

Denominazione commerciale:	Capriccio di Capra 2,5 kg	
Codice prodotto:	35	
Codice EAN:	2977408	
Ingredienti:	<b>latte</b> di capra, sale, fermenti lattici vivi, caglio. Crosta non edibile.	
Allergeni:	<b>latte</b>	
Origine del latte:	ITALIA	
Forma e confezionamento:	formetta 2500 g	
Unità vendita:	2500 g (peso variabile).	Stagionatura media 60/90 gg
Shelf-life:	90 giorni.	
Condizioni di conservazione:	tra +4° e +8° C	
Bollo Sanitario/Approval number:	IT 05 216 CE	
Contaminazione crociata:	può contenere tracce di latte bovino e/o ovino.	

**Imballo**

EAN imballo:	98016599000357	
Tipo imballo:	forme	
Pezzi x imballo:	1 pezzo	
Peso collo:	kg 2,5	
Dimensioni imballo h/l/p mm:	118/244/244	
Cartoni per strato pallet:	15	
Strati pallet:	8	
Altezza pallet cm:	110	

**Caratteristiche organolettiche**

Sapore:	tipico dei prodotti caprini, sfizioso.
Consistenza:	bianca, compatta.

**Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto**

Valore energetico	kJ /kcal	1575/380
Grassi	g	32
di cui acidi grassi saturi	g	22
Carboidrati	g	1,1
di cui zuccheri	g	0,8
Proteine	g	22
Sale	g	1
Calcio	mg	684
VNR (valori nutritivi di riferimento)	%	86

**Caratteristiche chimico-fisiche**

Determinazione	U.Misura	Intervallo
Umidità	% p/p	40.0 ÷ 46.0
Grassi	% p/p	26 ÷ 32
Carboidrati	% p/p	0.5 ÷ 1.5
Proteine	% p/p	20.0 ÷ 26.0

**Caratteristiche microbiologiche all'origine**

Determinazione	U. Misura	Limite (m)
Escherichia coli	UFC/g	<100
Stafilococchi coag. pos.	UFC/g	<100
Listeria monocytogenes	UFC/25 g	non rilevabile
Salmonella spp	UFC/25 g	non rilevabile

**Residui sul latte**

Determinazione	Limite (m)
Aflatossina M1	Entro i limiti previsti dal Reg. CE 1881/2006 e s.m.i
Fitofarmaci	Entro i limiti previsti dal Reg. CE 396/2005 e s.m.i
Metalli pesanti	Entro i limiti previsti dal Reg. CE 1881/2006 e s.m.i